关于做好2013届毕业生党员
组织关系转移和入党材料归档工作的通知

各党总支：

为了做好毕业生党员组织关系转移和入党材料归档等工作，现将有关事项通知如下：

一、党员组织关系转移。请各党总支及时通知毕业生党员在办理离校手续时同时办理组织关系转移手续，转往省内有关单位的毕业生党员关系介绍信由各所在二级学院党总支办理，转往省外有关单位的毕业生党员关系介绍信仍由省委教育工委组织处委托学校党委组织部办理。请各二级学院党总支于7月10日前办理完毕业生党员组织关系转移手续，并在党员管理信息系统上进行更新后将数据库报组织部，同时将《毕业生党员组织关系转出情况统计表》报组织部。

二、党员入党材料归档。请各二级学院党总支及时将毕业生党员的党员材料归入本人档案。党员材料包含党员入党申请书、推优对象审核表、入党积极分子考察登记表、思想汇报、党校结业证、函调政审材料、入党志愿书等党组织发展党员过程中的各项材料。《入党志愿书》中基层党委审批意见到党委组织部盖“授权”章。对已列为入党积极分子的毕业生，要写出书面鉴定意见，使其能在新的工作单位继续接受党组织的培养教育和考察，并将其书面鉴定意见、入党申请书、入党积极分子考察表、个人思想汇报等材料归入本人档案。

三、党员离校专题教育。请各二级学院党总支在毕业生离校前结合毕业生教育对党员、入党积极分子等进行一次专题教育。通过教育，要使毕业生党员清楚的认识到《组织关系介绍信》对一位党员的重要性，明确《组织关系介绍信》的转移程序和要求。作为一名共产党员要时刻以党员的标准要求自己，在新的工作岗位上做出贡献。作为一名入党积极分子要进一步坚定自己的政治信念，积极投身到新的工作岗位中，高标准严要求，使自己早日成为一名光荣的共产党员，为母校增光添彩。

附件：《毕业生党员组织关系转出情况统计表》

党委组织部

2013年5月27日

- 1 -